Belangrijke contactgegevens schooljaar 2020 - 2021

Schoolleiding kbsdezandberg_administratie@inos.nl
Hans Staps, directeur hans.staps@inos.nl

Irene Olde Hengel, teamcodrdinator groep 1/2/3 (onderbouw) irene.oldehengel@inos.nl
Lisette Dirks, teamcoordinator groep 4/5 (middenbouw) + ondersteuning  lisette.dirks@inos.nl
Carolien de Hoon, teamcodrdinator groep 6/7/8 (bovenbouw) carolien.dehoon@inos.nl

In geval van nood kunt u buiten schooltijden contact opnemen met de directeur op nummer: 06 33 890 726

Kelly Visser, codrdinator sociale veiligheid
Angelique Bakker, orthopedagoog
Ingmar Ouweneel, vertrouwenspersoon groep 1/2

Karin de Klerk, vertrouwenspersoon groep 3/4/5

kelly.visser@inos.nl

angelique.bakker@inos.nl

ingmar.ouweneel@inos.nl

karin.deklerk@inos.nl

Janine van Marselis Hartsinck-van Dun, vetrouwenspersoon groep 6/7/8 janine.vanmarselishartsinck@inos.nl
Peter Dekkers, school CJG-er peter.dekkers@cjgbreda.nl

Medezeggenschapsraad - kbsdezandberg_mr@inos.nl

Personeel : Carolien de Hoon (vz), Ingmar Ouweneel (secr), Marjolein Dullaert, Emy Marijnissen-Groeneveld en Bellissa van de Pas

Ouders : Ruben Chau, Dirk Kuijpers, Meike van den Nieuwendijk, Danny de Klerk, Hester Sneper

Dagelijks Bestuur ouderraad - kbsdezandberg_or-secretaris@inos.nl / kbsdezandberg_or-penningmeester@inos.nl

Judith Kievit - voorzitter, Annemarie Siefken - secretaris, penningsmeester vacant (nog ingevuld door Dirk Teeuwen)

Mailadres luizenbrigade - kbsdezandberg_luis@inos.nl

College van Bestuur INOS Vertrouwenspersonen extern
Nicole van Son (voorzitter) en Ray Lucieer (lid)
Postadres: Postbus 3513, 4800 DM Breda ouders/leerlingen (www.vertrouwenswerk.nl)
Email adres: info@inos.nl 06-22348129

jacquelineklerkx@vertrouwenswerk.nl

Mevr. Jacqueline Klerkx, externe vertrouwenspersoon

Website: www.inos.nl
Telefoonnummer: 076 5611688

Klachtenmeldingen over seksuele intimidatie, seksueel
Inspectie van onderwijs - www.onderwijsinspectie.nl
0800 — 8051 (gratis) Meldpunt vertrouwensinspecteurs
info@owinsp.nl 0900 1113111

misbruik, ernstig psychisch of fysiek geweld



https://www.facebook.com/dezandberg/
https://www.kbszandberg.nl/onze-school/de-zandberg-courant/

